
 

 

 

 

 

 

 

 

Av. Contorno, s/n, Bairro São José, Caetité, Bahia, CEP: 46400-000 – Fone: (77) 3454-2021 - (77) 3454 1762 – Email:  ppgels@uneb.br  

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA 
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95 

 
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS  

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO, LINGUAGEM E SOCIEDADE - PPGELS 

CAMPUS VI – CAETITÉ 

 
 

ATO 

ADMINISTRATIVO 

Nº 03/2023 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino, Linguagem e 

Sociedade – PPGELS, do Departamento de Ciências Humanas – DCH, Campus VI, Caetité, 

Prof. Dr. Glauber Barros Alves Costa, no uso de suas atribuições legais e estatutárias 

conferidas pela Portaria nº 532/2022, publicada no Diário Oficial do Estado de 16 de julho de 

2022, RESOLVE: 

 

             Art 1º - HOMOLOGAR a cooperação junto à Linha I – Ensino, Literatura e Identidade, 

do PPGELS, dos docentes abaixo relacionados: 

 

1. Elizeu Pinheiro da Cruz (Linha III) 

2. Gabriela Silveira Rocha (Linha II) 

3. Maria Lúcia Porto Silva Nogueira (Linha III) 

 

Os docentes permanecerão nas linhas de pesquisa de origem e comporão também a Linha I.  

 

 

Caetité, 11 de julho de 2023. 

 

 

 

mailto:ppgels@uneb.br

		2023-07-12T11:43:16-0300




